令和  年  月  日

千歳市長 山 口 幸太郎 様

住 所

申請者

氏 名

軽自動車税（種別割）課税免除申請書

千歳市税条例第69条第１項第3号の規定により、下記のとおり軽自動車税（種

別割）の課税免除を受けたいので申請します。

記

軽自動車の車両番号

車 体 番 号

種 別 ・ 用 途 ・ 形 状

総排気量又は定格出力

原 動 機 の 形 式

主 た る 定 置 場

軽自動車等の所有者
住所

氏名

申請の理由

構造が専ら身体障害者の利用に供するためのものである軽自動車について申請を行う場

合は、車検証、写真等、構造が分かる書類を提示してください。